
 
 

ZARZĄDZENIE NR 571/VIII/2023 
WÓJTA GMINY TRZCIANA 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dodatkowe usługi wodociągowo-kanalizacyjne świadczone przez 
Gminę Trzciana. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz uchwały nr XLI/382/2023 Rady Gminy Trzciana z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Trzciana uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Trzciana (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 września 2023r., poz. 5849), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za dodatkowe usługi wodociągowo-kanalizacyjne świadczone 
przez Gminę Trzciana: 

1) za wymianę uszkodzonego wodomierza na wodociągu gminnym, z przyczyn leżących po stronie odbiorcy 
usługi, oraz jego zaplombowanie - w wysokości: 

a) 132,00 zł netto w przypadku wodomierza o średnicy do 3/4cala, 

b) 281,00 zł netto w przypadku wodomierza o średnicy 1 cala, 

c) 458,00 zł netto w przypadku wodomierza o średnicy 5/4 cala, 

d) 622,00 zł netto w przypadku wodomierza o średnicy 6/4 cala, 

e) 859,00 zł netto w przypadku wodomierza o średnicy 2 cale, 

f) 1175,00 zł netto w przypadku wodomierza o średnicy powyżej 2 cale; 

2) za wymianę na zlecenie odbiorcy usług wodomierza na wodzie własnej wraz z jego plombowaniem – 
w opłata w wysokości określonej w pkt. 1, ustalona stosownie do średnicy wymienianego wodomierza; 

3) za plombowanie wodomierza wody gminnej, wody własnej lub sublicznika - w wysokości 40,00 zł netto za 
każdy z wodomierzy (opłata dotyczy kompletu dwóch plomb) w przypadku zerwania lub uszkodzenia 
plomb przez odbiorcę usługi; 

4) za wypożyczenie zestawu hydrantowego na okres do dwóch dni - w wysokości 60,00 zł netto; 

5) za wypożyczenie zestawu hydrantowego na okres powyżej dwóch dni - do opłaty o której mowa w pkt. 4) 
doliczana będzie opłata w wysokości 30,00 zł netto za każdy kolejny rozpoczęty dzień. 

2. Do cen podanych w ust.1 dolicza się należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Trzciana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6993



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024r. 

   
Wójt Gminy Trzciana 

 
 

mgr Cezary Stawarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6993


	ZARZĄDZENIE NR 571/VIII/2023 WÓJTA GMINY TRZCIANA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:54:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




